
Kraków, dnia 06.02.2012 
 
 

OGŁOSZENIE 
 
 

dotyczy: zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego nr 5/2012  na dostawę 
ryb i przetworów rybnych do DPS im. W. Godynia  w Krakowie, ul. Sołtysowska 13d od dnia 
podpisania umowy do 31.12.2012r. 
 
 Fundacja „Zdrowie dla Budowlanych” w Krakowie, os. Młodości 9   na podstawie ustawy z 
dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych art.92.1 (Dz. U. z 2010 nr.113, poz.759 z 
póź.zm.) informuje, że w/w postępowaniu wybrano ofertę: 
Firma Handlowa „Sopel” Sp. J. Mariusz Stanek i S-ka   ul. Jagiełły 24, 32-100 Proszowice 
cena oferty: 8.157,00 zł 
 
Oferty złożyli: 
1.Firma Handlowa „FRUKTUS” Jerzy Nowak 
ul. Balicka 56 
30-149 Kraków 
cena oferty 8.762,00 zł 
liczba punktów przyznana w kryterium cena  - 93,10 pkt. 
 
2. F.H.U „GALLOD-HURT”  
Leszczyna 159  
32-733 Trzciana 
cena oferty 9.481,70 zł 
liczba punktów przyznana w kryterium cena  - 86,03 pkt. 
 
3. FHU Mega Marek Gaj 
ul. Witosa 2 
32-067 Tenczynek  
cena oferty 11.257,90 zł 
liczba punktów przyznana w kryterium cena  - 72,46 pkt. 
 
4. Firma Handlowa „Sopel” Sp. J. Mariusz Stanek i S-ka 
ul. Jagiełły 24 
32-100 Proszowice 
cena oferty 8.157,00 zł 
liczba punktów przyznana w kryterium cena  - 100 pkt. 
 
Oferty odrzucone – 0  
Wykonawcy wykluczeni -0 
 
Zawarcie umowy nastąpi w dniu 13 luty 2012r. godz. 9.00 
 
 
 


